[image: image1.jpg]o jli2 71 1A ik il

全国服务热线：400-633-9001

                                              Tel: 0086 21-51114700  Web: www.icasiso.com

        地址：上海市中山西路2368号华鼎大厦31F/25F/18F/8F

《管理体系认证合同书》补充协议书
1、 总则
                                （以下简称甲方）， 委托上海英格尔认证有限公司（以下简称乙方），提供                          认证服务。甲乙双方就原《认证合同书》未尽事宜，经平等协商，达成以下补充协议，并承诺共同遵守。
2、 补充协议条款如下：
3、 附则

1，本《补充协议书》为《认证合同书》的补充，具有同等效力，如相关条款与《认证合同书》不一致时，按本《补充协议书》条款执行。

2，本《补充协议书》一式贰份，甲、乙双方各执一份，自双方签字/盖章之日起生效，《认证合同书》失效时同时失效。
甲 方：                                       乙 方：上海英格尔认证有限公司
签字盖章：                                    签字盖章：
日 期：                                       日 期：

1
Page 1 of 1
MAP0313C